
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 28/01/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: GEO CONSULTING  me nr Nipt  K31421004D, me adrese   Rruga “Reshit Collaku”, 

P23/1, Sh 1, Ap 3, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-32131-12-05-2024 

 

 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rregjistrim pronash per zonen kadastrale nr.1958, fshati 

Homezh, Njesia Administrative Shupenze” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Numri] 85 [Data] 

10.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EC Pro  Partners  me nr Nipti J67902012U me vlere te ofruar    7 940 000  (shtate milion e 

nenteqind e dyzet mije   ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. GEO CONSULTING  me nr Nipt  K31421004D,  me vlere te ofruar   8 960 000 (tete milion e 

nenteqind e gjashtedhjete mije ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. GeoPoint-AL  me nr Nipt L31615004D me vlere te ofruar    9 020 000   (nente milion e njezet 

mije ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



4. LAND & CO  me nr Nipti J87730202A me vlere te ofruar    9 400 000  (nente milion e  katerqind 

mije ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 5. SRP ALBANIAN ENGINEERING me nr Nipti L81728013G me vlere te ofruar    9 500 000  

(nente milion e  peseqind  mije ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  6. MCE  me nr Nipti L72203065K me vlere te ofruar  9 500 000  (nente milion e  peseqind  mije 

)leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. EC Pro  Partners  me nr Nipti J67902012U me vlere te ofruar    7 940 000  (shtate milion e 

nenteqind e dyzet mije   ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se: 

 Operatori ka dorezuar dokumenta që nuk janë origjinale dhe të njësuara me origjinalin, sic 

kërkohet në DST. 

  Nuk plotëson kriterin 2.3.4 , për stafin teknik nuk është paraqitur asnjë dokument provues 



 Nuk plotëson kriterin 2.3.5 për pajisjet GPS dhe Total Station  nuk është paraqitur asnjë 

dokument që provon disponueshmërinë. 

 
*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik GEO 

CONSULTING  me nr Nipt  K31421004D, me adrese   Rruga “Reshit Collaku”, P23/1, Sh 1, Ap 3, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   8 960 000 (tete milion e nenteqind e gjashtedhjete 

mije ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


